
CITTÀ DI ALGHERO
Provincia di Sassari

SETTORE V

DETERMINAZIONE 
N. 225 del 08/04/2014

N. Sett. 40/DSETT_V del 31/03/2014

OGGETTO:  ASSEGNAZIONE  DEI  POSTEGGI,  IN  ESECUZIONE  DELLA 
DELIBERAZIONE  DI  CONSIGLIO  COMUNALE  N°  20,  DEL  03.10.2007, 
ESECUTIVA  AI  SENSI  DI  LEGGE,  CON  LA  QUALE  VIENE  APPROVATO  IL 
NUOVO PIANO COMMERCIALE CHE DETERMINA LE AREE PER L'ESERCIZIO 
DEL COMMERCIO  SU  AREE PUBBLICHE  DI  CUI  ALL'ART.  14,  DELLA  L.R. 
18.05.2006  N°  5,  COME  MODIFICATA  DALLA  L.R.  06.12.2006,  N.17,  E  DELLE 
DIRETTIVE  PER  IL  COMMERCIO  SU  AREE  PUBBLICHE  APPROVATE  CON 
DELIBERAZIONE G.R. N.15/15 DEL 19.04.2007.

IL DIRIGENTE SETTORE V – UFFICIO AREE PUBBLICHE

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n° 20 del 03.10.2007, con la quale è stato approvato il nuovo 
Piano Commerciale  che  determina,  fra  l’altro,  i  criteri  per  l’assegnazione  dei  posteggi  per  l’esercizio delle  
attività manuali varie, (ex art. 121 del T.U.L.P.S.), di cui all’art. 14 della L.R. 18.05.2006 n° 5, come modificata 
dalla L.R. 06.12.2006 n.17, e delle Direttive per il Commercio su Aree Pubbliche approvate con deliberazione 
G.R. n.15/15 del 19.04.2007.

Dato atto che in esecuzione dei predetti atti si è provveduto alla istruttoria delle domande pervenute al Comune 
dal 1° gennaio 2014 al 28 febbraio 2014, al fine della formazione della graduatoria, tenuto conto della anzianità 
di frequenza del mercatino e, a parità di condizioni, secondo l’ordine cronologico di presentazione.

Attesa la necessità di procedere alla approvazione e alla pubblicazione della graduatoria suddetta.

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 107 T.U.EE.LL.

DISPONE

di approvare la seguente graduatoria,  valida per  l’assegnazione dei posteggi  disponibili  agli  aventi  diritto in 
qualità di titolari, e, di seguito, agli spuntisti, come in appresso riportata, dando atto che:

- I titolari verranno autorizzati formalmente previo pagamento dei relativi diritti di suolo pubblico.

- Gli  spuntisti  dovranno  provvedere  al  pagamento  dei  relativi  diritti  di  suolo  pubblico  successivamente 
all’utilizzo della postazione.

- Tutti  gli  operatori,  titolari  e  spuntisti,  dovranno  esercitare  personalmente,  previa  esibizione  di  valido 
documento di identificazione.

- Gli organi preposti alla vigilanza provvederanno  alla verifica di quanto sopra specificato.

LUNGOMARE DANTE

Lavorazioni manuali varie (postazioni disponibili n° 20 – metri lineari 3x2):



TITOLARI:
1) GONZALEZ MONTERO FRANCISCA
2) MADBOR ALI AKBAR
3) MD SHOMUN
4) TESTA MAURIZIO
5) AHMED SAKIL
6) OGNO ANTONIO
7) ANTONELLO MANUELA
8) ANRANGO CAMPO RODOLFO JOSE’
9) ANRANGO CACHIMUEL JOSE’ MARIA
10) PICCIOTTO CRISTINA
11) RATTU SILVIA MARIA
12) MUNDO NICOLA
13) KIBRIA MD
14) SPREAFICO LJUBA
15) FIGONI MAURO
16) MIAH MASUD
17) LONGO MARIO
18) CARRASCAL CARMEN ESTEBAN
19) SECK CHEIKHOU OUMAR
20) MATHBAR ALI

SPUNTISTI:
1) CARIA DANIELA DOLORES
2) SACCU MARGHERITA
3) GUEYE SERIGNE MODOU
4) KHAN MUSHTAQ AHMED
5) BONALUME OMAR
6) FRANCESE STEFANO
7) MADBER LIAKAT
8) CIAMPONE SILVIA ANDRE
9) KHAN MAHAFUZA
10) BEATRICE GERARDO
11) GUEYE DAME AISSATOU
12) HOSSAIN DELOWE
13) BORRELLI NICOLA
14) SKRINJAR GIANNA
15) DIOUM MOUSSA
16) LO IBRA
17) UDDIN MD KAMAL
18) FANTONI FEDERICO
19) DUVNIAK DAVID
20) BEPARI SHAJAHAN
21) GONZALEZ TOTH RODRIGO OSCAR
22) RAHIM ABDUR
23) AIZENBERG MIRIAM BEATRIZ
24) SPAGNOLO MICHELE
25) CAMERADA GIANFRANCA
26) COVIOLI VANDA ANGELA
27) ALAM MD SHAHA
28) GUEYE SAMBA
29) FIGUS DANIELE
30) RAHMAN MIRDA
31) SECK KHADIM
32) BIDDAU AMLETO
33) DHALI RAFIQ
34) RIVERO CASADO RUTH
35) DIGIUNI ANTONELLA
36) LEDDA IRENE
37) BAPARY PALASH
38) MANCA FILOMENA
39) MASALA CRISTINA
40) WASZKIEWICZ ANETA
41) MOLLA SAMSUL



42) SALIS VALENTINA
43) TEDDE IVAN
44) DUGALIC ZIVORAD
45) MANERA MARIA GIOVANNA
46) LORENZONI DELILA
47) KOUADRI SAMEUT MOHAMED
48) SCHIESSER MICHAEL
49) BAGETTO LAURA

Pittori – Ritrattisti e Araldica: (postazioni disponibili n° 5 – metri lineari 5x2 pittori ritrattisti, metri lineari 3x2 
araldica):

TITOLARI:

1)  SILVERI ERMANNO pittore
2) SGRO’ ANTONIO araldica
3) MASSIDDA PAOLO LUIGI pittore
4) PEIRCE MAURIZIO pittore
5) MONTERO CLAUDIO MANUEL pittore

SPUNTISTI:
1) DERIU MANUELA pittore

Mestieri Girovaghi Vari (postazioni disponibili n° 2 – metri lineari 3x2):

1) RAMIREZ LOPEZ EULALIA MARIA

PIAZZA SVENTRAMENTO

Pittori - Ritrattisti: (postazioni disponibili n° 1 – metri lineari 3x1):

TITOLARI:
1) BENASSI ENNIO

SPUNTISTI:
    1) STEFAN MARIA

AB        

    Il Dirigente
  Dott. Ing. Giovanni Spanedda


